REPUBLIKA E KOSOVES £@‘k

KUVENDI I KOMUNES-SHTIME 5, /
Nr.01-060/01-16125/23 daté: 30.06.2023 %2

Npi - 01/271 daté: 06.07.2023

Duke u bazuar né nenin 12.2 shkronja (d) dhe neni 17 shkronjat (k) dhe (1) té Ligjit pér
Vetéqeverisjen Lokale Nr.03/L-040, (“Gazeta Zyrtare e Republikés sé Kosovés” Nr.28/2008);
Ligji pér Financimin e Programeve t¢ Vecanté t&€ Banimit Nr.03/L-164; Ligji pér Shitjen e
Banesave pér té cilat ekziston e Drejta Banesore Nr.04//L-061; Udhézuesi pér hartimin e
Programeve komunale trevjegare t& banimit; Kuvendi i Komunés sé Shtimes, né mbledhjen e
mbajtur mé: 06.07.2023 miratoi kété:

VENDIM

PER MIRATIMIN E PROGRAMIT TRE VIECAR KOMUNAL PER BANIM SOCIAL
PER PERIUDHEN 2023-2025

I
Kuvendi i Komunés sé Shtimes né mbledhjen e -VII- t& rregullt pér vitin 2023, té mbajtur
mé 06.07.2023, unanimisht, miratoi, Programin tre vjecar pér banim social né komunén e
Shtimes pér periudhén 2023-2025.

11
Vendimi éshté aprovuar duke marré parasysh edhe Rekomandimin e Komitetit pér Politiké dhe
Financa. ‘

111
Vendimi u dérgohet: Arkivit, Drejtorive, Kryetarit t& Komunés, Ministrisé pér Administrimin
¢ Pushtetit Lokal si dhe Zyrés pér Informim. té Ligjit pér Vetéqeverisjen Lokale Nr.03/L-040,
(“Gazeta Zyrtare e Republikés sé Kosovés” Nr.28/2008);




